PK17-A-342
Комплект шариковых направляющих L + P h =
17мм, длина 342мм
Артикул: PK17-A-342
EAN Code: 5902022204174
Материал: оцинкованная сталь
Цвет: Oцинкованный
длина: 342mm
высота: 17 mm
Толщина материала: 0.8mm
Максимальная
нагрузка: 10kg
Блокировка
конечного хода: да
Подробнее
NTP PROFESSIONAL - Авторские права защищены